

COMUNE di PASANO

Provincia di BRINDISI

Lavori DI Costruzione di "Palazzine con n. 12 alloggi economici
(Tipo B-C-D-) in Pasano " Legge 14/2/1963 n. 60

Impresa LUIGI SARDELLA & FIGLI s.r.l. - PASANO -

Contratto 2/Agosto/1967 n. 9345 reg. in data 21/8/67 a Pasano Mod. 1 ~~di rep.~~

~~Autorizzato con~~ vol. 146 n. 978

in data _____ n° _____

Registrato alla Corte dei conti il _____ al reg. _____ n° _____

e all' Ufficio del Registro di _____ mod. _____ vol. _____ foglio _____ n° _____

STATO ⁽¹⁾ d'avanzamento N. 3° dei LAVORI a tutto il 20/9/68

Importo del progetto L.	<u>65.682.500</u>	Data della consegna . .	<u>21/8/67</u>
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del <u>3,92</u> %	<u>63.107.746</u>	Data dell'iniz. dei lavori	<u>21/8/67</u>
Fondo a disposizione dell' Amministrazione . L.		Scadenza del tempo utile per l' ultimaz. dei lavori	<u>21/8/68</u>
del quale impegnato :			
per espropriazioni L.		I lavori rimasero sospesi per rogati per	<u>mesi 4</u>
per maggiori lavori imprevisi »		per cui la nuova scadenza del tempo utile è di	<u>21/12/68</u>
per lavori in economia . . . »		Giorni impiegati in più	
per sorveglianza e direzione »		Giorni impiegati in meno	
per _____ »			
Totale somma impegnata . L.			

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
			PARZIALE	TOTALE
		<i>Riporto</i>		
LAVORI A MISURA				
1 A/1 Scavo di materie di qualsiasi natura	mc. 83,95	900	75.555	
2 A/7 Scavo di roccia a sezione obbligata	mc. 205,59	3500	719.565	
3 C/2 Calcestruzzo dosato a Kg. 200 di cemento	mc. 33,18	9500	315.210	
4 C/1 Calcestruzzo dosato a kg. 300 di cemento	mc. 95,18	16000	1.522.880	
5 4/1 Ferro omogeneo	Kg. 6000	150	900.000	
Sommano Lavori a misura				3.533.210=
LAVORI A FORPAIT				
6 37/A Per la struttura 98% x 46% x £. 59.262.500 =			26.715535	
-Tramezzi intonaco 70% 6% x £. 59.262.500 =			2.489025	
-Rete termosifoni e radiatori 98%x4% x £. 59.262.500 =			2.323.090	
-Pavimenti opere in marmo rivestimenti ecc. 60% x 8% £. 59.262.500			2.844600	
-Imp. idrico sanitario ed elettrico 50% x 8% x £. 59.262.500 =			2.370500	
-Compl. Fabbr. Scantinate perticate ecc. 40% x 8% x 59.262500 =			1.896400	
-Int. Esterno vern. ringhiere ecc. 50% x 6% x 59.262.500 =			1.777875	
			40.417.025	40.417.025
Sommano i lavori al 20/9/68				43.950.235
A dedurre il ribasso d'asta del 3,92%				1.722.849
Importo NETTO DEI LAVORI.....£.				42.227.386

IL PRESIDENTE

(Firma)

IL PRESIDENTE

Gianfranco Comite Ubaldo Vallerino

Dott. Ing. Giovanni Valentini

IL DIRETTORE TECNICO

(Dott. Ing. Giovanni Roma)

